
調査目的：サービスに対する満足度を調査し、サービス内容や職員の質の向上を図る。

調査対象：令和5年10月1日現在の通所介護利用者様及びそのご家族

実施期間：令和5年10月1日～令和5年10月31日 回収状況：回収数（率）100％

その他、デイサービス青い宙へのご意見

・ 仲間に入る事が楽しみで、満足している。

欲を言えば、トイレや歯磨きへの移動時など、自主的に出来ればしたい。(ご利用者様)

岡本 様

　　～　お 礼　～

　　　アンケート実施に際しましては、ご利用者様ご本人並びにご家族様より、ご多忙にもかかわらず多くの

　　貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございました。

　　　毎年、皆さまからお寄せいただくご意見・ご要望を生の声として受け止め、いま一度私どものサービスが、

　　ご利用者様ならびにご家族様のお役に立てているのかを、考えさせて頂く有り難い機会だと感謝しております。

　　　より一層の精進をして参りますので、今後とも【デイサービス青い宙】を何卒よろしくお願い申し上げます。         管理者　石田京子

から
令和5年１１月号（第109号）

デイサービス青い宙便り

令和5年11月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

日に日に秋が深まる季節となりましたが、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしでしょうか？

さて、先日皆さまにお願い致しました、アンケートの集計結果を抜粋してお知らせいたします。

尚、全ての調査結果は、ホームページで公開しておりますので、是非そちらもご覧ください。

52％30％

15％
4%

施設の雰囲気

47％
42％

10％

入浴について

非常に満足             やや満足             普通     やや不満足    不満足 

56%33％

11％

職員の接遇について

41％

37％

21％

昨年比満足度

【ご利用についてのアンケート】集計結果

『やわらかな 秋の陽ざしに 奏でられ

川は流れてゆく オルゴール』    俵 万智 / 作



 

電  話  番  号  ０８６-２７７-４４４７

サービス提供時間   8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

休  業  日  土曜・日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

岡本

1日見学利用大歓迎♪

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

お食事＆コーヒー付 500円

デイサービス青い宙 概要

11月のイベント

★お誕生会★

11月 16日(木) 

令和5年10月14日(土)

「高齢者活躍推進事業・ハタラク」の一環で、操

南公民館祭りにバザーで参加させて頂きました。

今回も、ご利用者様と一緒に手作りの「クリスマ

スリース」「南天九猿」などを準備して、当日販

売しました。ハタラクに参加されているご利用者

様にもお客様の対応をお願いしました。

笑顔で来客対応して下さり、他グループの出し物

等にも参加され、有意義な時間を過ごす事が出来

ました。


